[fol. 11r]

Translatum

floreni 18 denarii 11

2<sup>dam</sup> Filialem habet in Possessione

*Orosz Bisztra*<sup>171</sup>

distantem a Matre duabus horis, ubi Jus Patronatus habet praespecificata Familia. Haec Filialis habet Ecclesiam ligneam ruinae proximam, adeoque reparatione nova egentem, quae pro priori Mater fuit, nullis ornatibus necessariis, et suppellectilibus provisiva.

Proventum nec ex Capitali, nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, nec ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut aulia (!) aliqua Elemosina nullum habet.

Domus Parochialis funditus eversa, datur tamen fundus intravillanus ½ Metretae Poseniensis Capax, extravillanus autem 16. Metretarum Poseniensium recipiens.

1<sup>o</sup> Ex gramine infert ½ orgiam per Parochum Collecto valentem *florenos 4*

Ex agris Avenae 8. Metretarum Poseniensium a denariis 30 Singula metreta

Computatur *florenos 4*

Alterius Speciei frumentum nec seminatur.

Ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

*florenos 8*

A Baptizmate unius infantis a denariis 17. facit

*denarios 17*

Ab introductione Puerperae a denariis 3

*denarios 3*

Pro oratione, et aspersione lustrali a denariis 6.

*denarios 6*

A Sepultura Junioris unius a denariis 24. facit

*denarios 24*

Ex Colleda nihil.

3<sup>tio</sup> A Parochianis numero 5. hospitibus a Singulo per 1/2 Metretam Poseniensem

Avenae Singulam Computatur a denariis 30 facit *florenos 2 denarios 30*

4<sup>to</sup> Ex butyro, leguminibus etc. nihil.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris nihil. *floreni 11 denarii 20*

Cantor in hac Matre, idem est, qui etiam in Filialibus, habet Domum propriam pro instructione prolium Commodam, cujus Proventus est annuus ab hospitibus simul sumptis numero 59. per ½ Metretam Avenae, quae in simul constituit Metretarum

29 et ½ Singulam Computatur a denariis 30. facit *florenos 14 denarios 30*

A Baptizmate simul sumptim numero 11. infantum Singula Computatur a denariis 3. facit *denarios 33*

A Copulatione 3<sup>um</sup> parium a Singulo per denarios 6. facit *denarios 18*

A Sepultura Seniorum 2. Singulo Computatur a denariis 24. facit *denarios 48*

171 Oroszsebes (1899-ig Orosz-Bisztra), Ruská Bystrá [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Oroszbisztra (Varichóc filája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszbisztra, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Sepultura Juniorum numero 6. Singulo Computatur a denariis 12. facit  
*florenum 1 denarios 12*  
Ex Colleda 1. metreta Avenae a denariis 30  
*denarios 30*  
Latus  
*floreni 17 denarii 51*  
[fol. 11v]  
Aedituus in hac Matre datur, qui pro mercede a 34. hospitibus Avenae habet  
Metretas Posenienses 6. Singula Computando a denariis 30. facit  
*florenos 3*  
Aeditui  
*floreni 3*

In Possessione

**Velkrop**<sup>172</sup>

datur Parochia Mater ab immemorabili, cujus Jus Patronatus manet penes  
Dominum Terrestrem Perillustrem Dominum Paulum Bosznyák.

Ecclesiae Structura recenter per Parochianos erecta ex Muro egens adhuc furnitura  
praeter Calicem aliis ornatibus, et suppellectilibus paenitus destituta et velut ex  
Capitali, ita nec fundis donatis, aut legatis, consequenter nec pulsu Campanarum,  
vel Marsupiali, aut Elemosina quidpiam proventus habet.

Domus Parochialis Lignea ex Cubiculis quinque uno atrio, et Camero, nec non  
Stabulis tribus, ac uno horreo sine Cellario constans Statui Commoda, et propriis  
sumptibus Parochi aedificat.

Habet autem Proventus

1° Ex fundo intravillano 3<sup>um</sup> Metretarum Poseniensium Capace, ita Extravillano  
52. metretarum recipiente, modo sequenti, utpote:

Ex Gramine per se, et propriis Sumptibus Colligi solito quotannis percipit orgiam  
faeni 1. valoris  
*florenos 8*

Ex Tritico authumnali metretarum 3. Singula a floreno Rhenensi 1 denariis 12  
*florenos 3 denarios 36*

Ex Siligine Metretarum 8. Singula Computatur a denariis 51 facit  
*florenos 6 denarios 48*

Ex Tritico Vernali Metretarum totidem Singula a floreno 1. denariis 12  
*florenos 9 denarios 36*

Ex Avena metretarum 40. Singula Computando a denariis 30 facit  
*florenos 20*  
Hordeum seminari non solet, neque spelta.

Ex fructiferis arboribus in intravillano Constiti 1.

Metretam prunorum, quae computata a floreno Rhenensi 1 denariis 42. facit  
*florenum 1 denarios 42*

---

172 Velkő (1899-ig Velkrop), Velkrop [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás;  
Conscriptio1741: Velkrop, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Velkrop, Sztropkói esp. ker.;  
Conscriptio1806: Vejokrop, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Ligneis focalibus nihil administratur per Parochianos, usum tamen habet  
Lignationis ex Sylva Communi.

Parochorum *floreni 49 denarii 42*

2<sup>do</sup> Ex Stola

A Babtizmate 15. infantum a Singulo denariis 17. facit *florenos 4 denarios 15*

Ab introductione totidem Puerperarum a Singula denariis 3. *denarios 45*

Ab oratione, et aspersione lustrali a Singulo denariis 6. facit *florenum 1 denarios 30*

Ab <introd> Copulatione 3<sup>um</sup> parium a Singulo floreno Rhenensi 1 denariis 8  
facit *florenos 3 denarios 24*

Ab introductione nihil, quia aliorum aspertatae sunt neo Sponsae

Latus *floreni 59 denarii 36*

[fol. 12r]

Translatum *floreni 59 denarii 36*

A funere majori 3<sup>um</sup> a Singulo denariis 51 facit *florenos 2 denarios 33*

A funere minori nihil.

Ex Colleda nihil.

3<sup>io</sup> A Parochianis Numero 28. hospitibus, a quibus totidem Metretas in medietate  
hordeum, in altera vero Avenam habere solet, adeoque pro 14. Metretis Hordei  
Singula a denariis 45. facit *florenos 10 denarios 30*

Avenae itam totidem metretis Singula a denariis 30. Computatur *florenos 7*

Ab Inquilinis tribus a Singulo per 1/2 metretam Poseniensem Singulam metretam  
Computatur a denariis 30. *denarios 45*

4<sup>o</sup> Sedecimam nullam, ita nec ex butyro, aut altilibus.

5<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terrestris praeter fundum Parochialem, nec in parata,  
nec in natura quidquam. *floreni 80 denarii 24*

Filialem habet unam in Possessione

*Makocz*<sup>173</sup>

quae pro priori Mater fuit, distat autem a Matre media hora. Jus Patronatus manet  
penes Excelsam Familiam a Keglevics.

Habet Ecclesiam Ligneam ab immemorabili per ejus Incolas loci erectam,  
egentem Tecto, necessariis ornatibus et suppellectilibus misere provisam, et velut  
ex capitali, ita nec fundis donatis, aut legatis, sed nec pulsu Campanarum, vel  
Marsupiali, aut Elemosina quidpiam proventus habet.

Domus Parochialis in hac Filiali datur constans ex duobus cubiculis, uno atrio,  
Camera 4. stabulis duobus horreis sine cellario statui Commoda.

---

173 Mákos (1899-ig Makócz), Makovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás;  
Conscriptio1741: Makovecz, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Maskóc (Havaj filiája),  
Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Makóc (Havaj filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

1° Parochus habet Proventum non nisi ex Stola, siquidem dictae Domus extravillanae appertinentiae per Dominatum occupatae habentur, quousque autem in dicta filiali Parochus fuit eosdem absque onere usuavit, adeoque

A Baptismate sex infantum a Singulo denariis 17. *florenum 1 denarios 42*  
Ab introductione totidem Puerperarum Singula a denariis 3. Computatur *denarios 18*  
Ab oratione, et aspersione lustrali earundem per denarios 6. *denarios 36*  
A Copulatione unius paris obtigit florenum Rhenensem 1 denarios 8 *florenum 1 denarios 8*  
Ab introductione ejusdem denarios 6. *denarios 6*  
A funere majori unius denarios 51 *denarios 51*  
A funere minori nihil anno praeterito  
Ex Colleda nihil.  
Parochorum *floreni 4 denarii 41*

2° A Parochianis hospitibus 17. a Singulo per ½ Metretam hordei

[fol. 12v]

Translatum *floreni 4 denarii 41*  
Hordei, totidemque Avenae, hordei Singula Metreta Computando a denariis 45. *florenos 6 denarios 22 ½*  
facit *florenos 4 denarios 15*  
Avenae Metreta a denariis 30. Computata facit insimul *denarios 30*  
Ab Inquilinis duobus per ½ Metretam Avenae

3° Ex Leguminibus nihil.

4° Ex fundatione Domini Terrestris aequae nihil. *floreni 15 denarii 48 ½*

Cantor idem in hac filiali, qui in Matre, habet Domum propriam pro instructione prolium Commodam, percipitque annuatim per mediam Metretam Poseniensem Avenae a Singulo hospite in simul sumptim 45. Singulam Computatur Metretam a denariis 30. facit *florenos 11 denarios 15*

A Bapuzmate 21. infantum a Singulo denariis 3. facit *florenum 1 denarios 3*

A Copulatione 4. parium a Singulo per denarios 6. *denarios 24*

A funere majori 4. personarum a Singula denarios 24. facit *florenum 1 denarios 36*

A funere minori nihil, quia nemo mortuus.

Ex Colleda nihil. *floreni 14 denarii 18*

Aedituus datur absque mercede, tam in Matre, quam et filiali.

In Possessione

**Kiss Bresznicze<sup>174</sup>**

---

174 Kisberezsnye (1899-ig Kis-Breznicza), Breznička [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: Mala Bereszniczka, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Breznica, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Kisbreznica, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

datur Parochia Mater ab immemorabili. Jus Patronatus habet Excellentissimus Comes Joannes Barkóczy de Szala.

Ecclesiae Structura murata ante annos 15. per ejusdem Loci Incolas erecta provisa mediocriter necessariis ornatibus, et suppellectilibus.

Proventum habet nullum, nec ex Capitali, nec ex fundis donatis, aut legatis, ita nec ex pulsu Campanarum, neque Marsupiali, aut Elemosina.

Domus Parochialis Lignea ex tribus Cubiculis, atrio et Camera, 4. Stabulis, et horreis duobus constans sine cellario statui utcunq̄ Commoda.

Parochus autem habet Proventus.

1<sup>o</sup> Ex fundo Intravillano unius Metretae Poseniensis mediae Capace, Extravillano vero in toto 30. Metretarum recipiente.

Ex Gramine unam orgiam faeni propriis sumptibus colligi solitam, valentem florenos 8 *florenos 8*

Latus *floreni 8*

*[fol. 13r]*

Translatum *floreni 8*

Ex Agris Tritico authumnali Metretarum 3. Singula a floreno Rhenensi 1 denariis 12. *florenos 3 denarios 36*

Ex Siligine Metretarum 9. a denariis 51. Computatur facit *florenos 7 denarios 39*

Ex Hordeo, ita etiam Tritico vernali nihil, quia raro Seminare solet.

Ex Avena 18. Metretarum Singula a denariis 45. Computando faci *florenos 9*

Ex Leguminibus  $\frac{1}{2}$  metretam Pisorum a denariis 51. facit *denarios 51*

Ex Phabis unam Metretam a denariis 45. facit *denarios 45*

Ex Pannico Metretas 5. Singula a denariis 51. Computatur effert *florenos 4 denarios 15*

Ex Aliis Leguminibus nihil.

Fructiferas arbores nullas habet.

Ex Lignis focalibus nihil administratur per Parochianos usum tamen Lignationis habet ex Communi Sylva. *floreni 35 denarii 6*

2<sup>o</sup> Ex Stola

A Babtizmate 4. infantum a Singulo denarios 17. *florenum 1 denarios 8*

Ab introductione totidem Puerperarum a Singulo denarios 3. *denarios 12*

Ab oratione, et aspersione lustrali eorum per denarios 6. *denarios 24*

A Copulatione Anno elapso nihil.

A funere 3<sup>um</sup> Seniorum Singulo Computatur a denariis 51. Constituit *florenos 2 denarios 33*

A funere minori nihil, quia nullum fuit.

Ex Colleda nihil. *floreni 39 denarii 33*

3<sup>io</sup> A Parochianis Numero 13. hospitibus, a singulo per  $\frac{1}{2}$  Metretam Hordei, totidem Avenae. Hordei Metretarum 6  $\frac{1}{2}$  Singulam Computatur a denariis 45. Constituit *florenos 4 denarios 52  $\frac{1}{2}$*

*Zemplén vármegye*

Avenae 6 et ½ Metretarum Singula Computatur a denariis 30. facit  
*florenos 3 denarios 15*  
Ab Inquilinis tribus per ½ Metretam Poseniensem Avenae Singula Metreta a  
denariis 30. Computatur facit *denarios 45*  
4<sup>o</sup> Ex butyro, Leguminibus, aut altilibus nihil.  
5<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terrestris praeter fundum Parochialem nihil.  
*floreni 48 denarii 25 1/2*

Filialem 1<sup>am</sup> habet Possessionem

*Potóczyka*<sup>175</sup>

media hora distantem a matre.

Jus Patronatus habet Excelsa Familia a Keglevics

Capellae structura murata per Incolas Loci erecta necessariis ornatibus, et  
supellectilibus miserrime provisá.

Proventum ex Capitali, fundis Capellae donatis, aut legatis, ex Criptis, pulsu  
Campanarum, Marsupiali, aut alia Elemosina nullum habet.

[fol. 13v]

Translatum

Domus Parochialis nulla, quemadmodum etiam fundus nullus.

1<sup>o</sup> Parochus habet proventus ex Stola.

A Babtizmate 3<sup>um</sup> infantum Singula a denariis 17. facit *denarios 51*

Ab introductione totidem Puerperarum Singula a denariis 3. *denarios 9*

Ab oratione, et aspersione lustrali earundem Singulam a denariis 6. Computatur  
effert *denarios 18*

A Copulatione unius paris a floreno Rhenensi 1 denariis 8 Constituit  
*florenum 1 denarios 8*

Ab introductione Neo Sponsae a denariis 6. *denarios 6*

A Sepultura Seniorum 2. Singula Computatur a denariis 51. facit  
*florenum 1 denarios 42*

A funere minori nihil hoc anno.

Ex Colleda ½ metreta Avenae Computatur eandem a denariis 15. *denarios 15*

Parochorum *floreni 4 denarii 24*

2<sup>o</sup> A Parochianis 10. hospitibus a Singulo per ½ metretam Hordei, totidemque  
Avenae.